
Platzierung Name Vorname Verein Hönningen Jammelshofen Dernau Mutscheid gesamt abz. Streichr. Wertung

1. Freudenberg Claudia 13 15 x 11 39 39

2. Horstmann Astrid BSG DLR / ESA Köln Porz 11 13 11 9 44 9 35

3. Ley-Frings Anne Selbstläufer SV Altenahr 8 8 4 8 28 4 24

4. Bauer Ramona Runningteam Winnies Flitzer 7 5 0 6 18 18

5. Adams Lisa Runningteam Winnies Flitzer 4 2 x 5 11 11

6. Schuchmann Barbara BSG BML Bonn 3 3 0 4 10 10

7. Frank Waltraud Latatkönige Köln x 1 0 1 2 2

8. Waldorf Elisabeth LG Laacher See 0 0 0 x 0 0

Platzierung Name Vorname Verein Hönningen Jammelshofen Dernau Mutscheid gesamt abz. Streichr. Wertung

1. Apfelbaum Frank SSG Königswinter 15 x 13 15 43 43

2. Schickert Simon ASV Köln 13 11 x 10 34 34

3. Glogau Christopher LC Schneller das Ding 10 x 11 9 30 30

4. Kienolth Ansgar RT Krebsbach 6 7 5 6 24 5 19

5. Hartmann Gunter AGEM Wachtberg 4 6 6 1 17 1 16

6. Wagner Erwin LT SV Westum 7 2 x 2 11 11

7. Hochgürtel Bernd SV 47 Mutscheid 3 x 0 0 3 3

Wertung Eifel-Ahr-Bergcup 2013 Endstand (nach 4 von 4 Läufen)
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Platzierung Name Vorname Verein Hönningen Jammelshofen Dernau Mutscheid gesamt abz. Streichr. Wertung

1. Horstmann Astrid BSG DLR / ESA Köln Porz 15 15 15 15 60 15 45

1. Bauer Ramona Runningteam Winnies Flitzer 13 13 x 15 41 41

1. Freudenberg Claudia 15 15 0 11 41 41

1. Adams Lisa Runningteam Winnies Flitzer 15 15 x 15 45 45

2. Waldorf Elisabeth LG Laacher See 11 13 7 x 31 31

1. Ley-Frings Anne Selbstläufer SV Altenahr 15 15 13 15 58 13 45

1. Frank Waltraut Laktatkönige Köln 13 13 13 15 54 13 41

1. Schuchmann Barbara BSG BML Bonn 15 15 15 15 60 15 45
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Platzierung Name Vorname Verein Hönningen Jammelshofen Dernau Mutscheid gesamt abz. Streichr. Wertung

1. Schickert Simon ASV Köln 15 15 x 15 45 45

1. Mannebach Thorsten TuS Weibern 15 15 15 11 56 11 45

1. Kienotlh Ansgar RT Krebsbach 15 15 15 13 58 13 45

2. Werle Frank 11 13 11 9 44 9 35

3. Ringel Michael LG Laacher See 9 11 9 8 37 8 29

1. Glogau Christopher LC Schneller das Ding 15 x 15 15 45 45

2. Breuch Holger Reifferscheid x 11 11 9 31 31

1. Hartmann Gunter AGEM Wachtberg 11 8 9 10 38 8 30

2. Braun Pirmin LT SV Westum 6 x 2 7 15 15

3. Jacoby Georg TV Altendorf-Ersdorf 2 3 0 4 9 9

4. Kutzky Erik Selbstläufer SV Altenahr 1 1 0 x 2 2

1. Apfelbaum Frank SSG Königswinter 15 x 15 15 45 45

2. Konradi Thomas Selbstläufer SV Altenahr 13 13 x 13 39 39

3. Dederichs Hans-Josef SV 47 Mutscheid 11 15 5 x 31 31

4. Schuchmann Erwin BSG BML Bonn 6 6 0 7 19 19

5. Helf Felix 5 10 3 x 18 18

1. Wagner Erwin LT SV Westum 15 11 x 15 41 41

2. Wieck Michael Dachsenhausen 13 x 10 13 36 36

1. Hochgürtel Bernd SV 47 Mutscheid 15 x 15 15 45 45

2. Darmstadt Harald SC Kölsch Fründe 11 x 9 13 33 33

1. Schröder Josef SV Blau-Gelb Dernau 15 15 x 13 43 43
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